

Dolar  
▲▲▲ 14.18  
0.46%Altın  
▲▲▲ 882.77  
0.41%Borsa  
▼▼▼ 2016  
-0.36%Bitcoin  
▼▼▼ 589.272  
-4.40%

BTXN Coin

Haberler • İç Haber • FETÖ'nün Bolu il imamı yakalandı

# FETÖ'nün Bolu il imamı yakalandı

FETÖ'ye yönelik düzenlenen operasyonlarda kaçmak için her türlü yolu deneyen Bolu imamı yakalandı.

İHA 14.09.2016-02:34

[Telegram ile paylaş](#) [WhatsApp](#) [Facebook](#) [Twitter](#) [Yorum](#) [Google News'de takip et](#)

Fethullahçı Terör Örgütü'ne yönelik düzenlenen operasyonlarda örgüte bağlı okulda öğretmen olarak görev yapan Bolu il imamı Şevket Kahraman, uzun süren takip sonrasında Bolu Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şubesi ve KOM'a bağlı ekipler tarafından yakalandı.

## MAKEDONYA'YA KAÇMAYA ÇALIŞIYORDU

İstihbarat ekipleri, Makedonya'ya kaçmak için hem hava yolunu hem de kaçak yollardan deniz yolunu kullanmak isteyen il imamını adım adım takip etti.15 Temmuz darbe girişimi sonrasında Bolu'da terör örgütünün yapısına yönelik operasyonlar devam ederken, örgütün il imamının kim olduğu merak ediliyordu.

## DARBE GİRİŞİMİ OLDUĞU ZAMAN İSTANBUL'A GİTMİŞ

FETÖ'nün Bolu il imamı Şevket Kahraman 15 Temmuz darbe girişiminin yapıldığı gün İstanbul'a giderken, darbe girişimi başarısız olunca tekrar Bolu'ya döndü. Bolu'da bazı kişilerle görüşen ve istihbarat ekiplerinin yakın takibinde olan Şevket Kahraman'ın temas kurduğu kişiler tek tek tespit edildi. 20 Temmuz Çarşamba günü yurtdışına kaçmak için İstanbul Atatürk Havaalanı'na giden il imamı, yurtdışına kaçmayı başaramadı.

## KAÇMA GİRİŞİMLERİ BAŞARISIZ OLDU

Şevket Kahraman yurtdışına kaçamayınca bir süre sonra Tekirdağ'ın Çorlu ilçesinde saklanmaya başladı. Havayoluyla yurtdışına çıkamayan Kahraman bu kez de göçmen kaçakçılar ile irtibata geçerek deniz yoluyla Yunanistan'a kaçmanın planlarını yapmaya başladı. Bu girişimi de başarısız olan FETÖ'nün Bolu il imamının Kırklareli'nin Babaeski ilçesine bağlı bir köyde olduğu tespit edildi. Bolu Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şubesi ile Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele ekipleri ile Kırklareli istihbarat ekipleri ve jandarma ekiplerinin birlikte yaptığı operasyonla Şevket Kahraman ele geçirildi.

## İlginizi Çekebilir

3. SAYFA

İÇ HABER

META EVREN

Aydın'da 14 yaşındaki öğrenci kamyonetin altında can verdi

Denizli'de Ukraynalı kadınlardan barış çağrısı

Doğru Metaverse ile Geleceğinizi Kurtarabilirsiniz!

[WhatsApp ile paylaş](#)[Facebook ile paylaş](#)[Twitter ile paylaş](#)[Yorum Yap](#)

Aydın'da 14 yaşındaki öğrenci kamyonetin altında can verdi

Denizli'de Ukraynalı kadınlardan barış çağrısı

Bitcoin sizi zengin yapabilir

Macron, seçimlerde yeniden aday

IOM, Ukrayna'dan kaçanlara 'ayrımcılığı' eleştirdi

Putin'in balmumu heykeli Grevin Müzesi'nden kaldırıldı



Taraftar değil haberciyiz!



Copyright 2005-2022 Ensonhaber.com WhatsApp Hattı: +90.533.378.20.00 Telefon: +90.216.577.58.58 (pbx) Destek: info@ensonhaber.com